
Bohemia Prestige Chardonnay Brut 13% 0,75 l
(karton)

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Sekt

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 11:15
1/2

Výrobce Bohemia sekt 
Kód produktu 1002994 
EAN 8594000941361 

Jednoodrůdové sekty jsou jedinečné tím, že nic neskrývají –
naplno v sobě odhalují ušlechtilý charakter odrůdy, ze které
se rodí. Vychutnejte si požitek z Bohemia Sekt Prestige
Chardonnay, sektu typu Blanc de Blancs připravovaného
tradiční metodou kvašením v lahvi. Ihned si Vás získá svou
zlatavě žlutou barvou a jemným perlením, které tvoří po
obvodu hladiny bohatou korunu. Vůně je elegantní s bohatým
aroma citrusového a sadového ovoce, v pozadí s tóny bílých
květů. Chuť je šťavnatá, medově hebká, připomínající sušené
ovoce, s delším závěrem. Tento jedinečný sekt vzniká tradiční
metodou kvašením v lahvi s dobou ležení na kvasinkách
15-18 měsíců.

Barva: krásná zlatavá barva s jemným perlením, které tvoří
po obvodu hladiny bohatou korunu
Vůně: vůně je elegantní s bohatým aroma citrusového a
sadového ovoce, v pozadí s tóny bílých květů
Chuť: chuť je šťavnatá, medově hebká, připomínající sušené
ovoce, s delším závěrem

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné



Bohemia Prestige Chardonnay Brut 13% 0,75 l
(karton)

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Sekt

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 11:15
2/2

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Morava 
Chuť Suché 
Barva Bílé 
Obsah alkoholu 13,0 %
Objem 750 ml
Obsah cukru 8 g/l 
Odrůda Chardonnay 


